
 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: Podivín – Výstavba požární zbrojnice 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1242.html 

Identifikace projektů: „Podivín – Výstavba požární zbrojnice“, identifikační číslo projektu 

014D263003037 (dále jako „projekt MV“) a  

„Stavba požární zbrojnice pro JSDH Podivín“, číslo smlouvy 

JMK082630/23/OKH (dále jako „projekt JMK“) 

 

Název zadavatele: Město Podivín 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 192/2, 69145 Podivín 

Zastoupen: Ing. Martinem Důbravou, starostou  

IČO: 00283495 

DIČ: CZ00283495 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1242.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 2 

Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel ve smyslu § 122 odst. 1 ZZVZ 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

s pořadovým číslem 3 účastníka F&K&B, a.s., sídlem  Na Valtické 756/89, Charvátská Nová Ves, 69141 

Břeclav, IČO: 26236061, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Odůvodnění: 

I. 

Dne 16. 1. 2024 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 

v souladu s § 53 odst. 1 ZZVZ zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 14. 2. 2024, 

10:00 hodin.  

Zadavatel v rámci stanovené lhůty pro podání nabídek obdržel celkem 11 nabídek.  

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svých jednáních (dále jen „jednání“) provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. 

II. 

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník (obchodní název, sídlo, IČO) 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

1. 
F&K&B, a.s., sídlem  Na Valtické 756/89, Charvátská 

Nová Ves, 69141 Břeclav, IČO: 26236061 
13 964 263,00  3. 

2. 
OSP, spol. s r.o., sídlem Okružní 394, 67201 Moravský 

Krumlov, IČO: 44026421 
15 388 879,26  11. 

3. 
VS-build,s.r.o., sídlem Družstevní 369, 66443 

Želešice, IČO: 28312015 
15 638 698,96  2. 

4. 
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., sídlem Měšťanská 

3992/109, 69501 Hodonín, IČO: 26285363 
15 921 489,55  6. 

5. 

STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s., sídlem 

Kounicova 949/67, Veveří, 60200 Brno, IČO: 

26232073 

16 430 117,46  5. 

6. 
Stavby VANTO s.r.o., sídlem náměstí Svobody 362, 

68604 Kunovice, IČO: 28269314 
16 603 997,00 4. 

7. 
BauSystem CZ s.r.o., sídlem Rybkova 948/23, Veveří, 

60200 Brno, IČO: 05060770 
16 674 250,23 7. 

8. 
TLAK SMOLÍK s.r.o., sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, 

13000 Praha 3, IČO: 25510509 
16 800 014,88 8. 



 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 3 

9. 
KALAHA a.s., sídlem Maříkova 1899/1, Řečkovice, 

62100 Brno, IČO: 25562151 
17 183 963,38 1. 

10. 

SPOLEČNOST STAVBY SR – PODIVÍN (sdružení firem):  

Vedoucí společník 

STAVBY SR group s.r.o., sídlem Pančava 128, Příluky, 

76001 Zlín, IČO: 09224289 

Společník č. 1 

STAVEX BV s.r.o., sídlem Ostrov 1953/52, 690 03 

Břeclav, IČO: 25597639 

17 725 000,00 10. 

11. 
TOMERO s.r.o., sídlem Hasičská 507/11, Vyškov-

Město, 68201 Vyškov, IČO: 02560178 
17 893 021,02 9. 

 

III. 

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení a 

mimořádně nízké nabídkové ceny (dále také jako „MNNC“) konstatovala, že účastník splnil podmínky 

účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu a jeho nabídka neobsahuje MNNC. 

Posouzení kvalifikace: 

A. Základní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. A Krycího listu 

nabídky 

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

13. 2. 2024, podepsané Ing. Stanislavem Ivičičem 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

F&K&B, a.s. ze dne 13. 2. 2024 

B. Profesní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. B bod i. a 

ii. Krycího listu nabídky 

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

13. 2. 2024, podepsané Ing. Stanislavem Ivičičem 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

F&K&B, a.s. ze dne 13. 2. 2024 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. B bod iii. Krycího 

listu nabídky a Doklad o odborné způsobilosti 

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

13. 2. 2024, podepsané Ing. Stanislavem Ivičičem 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

F&K&B, a.s. ze dne 13. 2. 2024 

Osvědčení o autorizaci č. 16234 – Ing. Jiří 

Klimovič, ze dne 26. 6. 1995 

C. Technická kvalifikace – referenční zakázky 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. C Krycího listu 

nabídky a Osvědčení objednatelů dle čl. 5 písm. C 

bod 4 Krycího listu nabídky 

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

13. 2. 2024, podepsané Ing. Stanislavem Ivičičem 



 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 4 

Referenční list o stavbě s názvem „Hasičská 

zbrojnice v Čejkovicích“ ze dne 9. 12. 2021, Ing. 

Pavel Novotný 

Referenční list o stavbě s názvem „Velké Němčice 

– požární zbrojnice“ ze dne 9. 10. 2020, František 

Smetana 

Referenční list o stavbě s názvem „Lednice – 

požární zbrojnice“ ze dne 23. 3. 2023, Mgr. 

Stanislav Straškrába 

D. Technická kvalifikace – odborná kvalifikace osob 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. D Krycího listu 

nabídky a Doklad o odborné způsobilosti 

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

13. 2. 2024, podepsané Ing. Stanislavem Ivičičem 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

F&K&B, a.s. ze dne 13. 2. 2024 

Osvědčení o autorizaci č. 16234 – Ing. Jiří 

Klimovič, ze dne 26. 6. 1995 

 

Posouzení nabídky: 

Účastník ve své nabídce předložil požadovaný Položkový rozpočet řádně vyplněný v souladu s čl. 6 

odst. 3 zadávací dokumentace. 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny: 

Při posouzení MNNC ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, komise v souladu s § 113 ZZVZ u vybraného 

dodavatel prověřovala MNNC u několika položek. Na základě doručeného zdůvodnění stanovení MNNC 

komise konstatovala, že nabídka účastníka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

IV. 

Na základě výsledku hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi F&K&B, a.s., sídlem Na Valtické 

756/89, Charvátská Nová Ves, 69141 Břeclav, IČO: 26236061, jehož nabídková cena v Kč bez DPH činí 

13 964 263,00 Kč a jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

Komise dále konstatovala, že nabídka účastníka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 

 

 



 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 5 

V. 

Zadavatel si v čl. 14 zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o 

výběru dodavatele. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 

jejich uveřejnění. 

V Podivíně dne 8. 3. 2024 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Martin Důbrava 

 starosta města 

 


		2024-03-08T10:24:51+0100
	Ing. Martin Důbrava




